
 

 

UCHWAŁA NR II/5/24 

RADY GMINY GRĘBÓW 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grębów 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grębów, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grębów, od 

1 września 2024 r. 

2. Plan sieci, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr Nr V.30.2019 Rady Gminy Grębów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grębów oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2019 r. 

poz. 2484, z 2023 r. poz. 381 i poz. 4489). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

z dniem 1 września 2024  r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Artur Barnaś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 8 lipca 2024 r.

Poz. 3038



Załącznik do uchwały Nr II/5/24 

Rady Gminy Grębów 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grębów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Grębów, od dnia 1 września 2024 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2024 r. 

1. Szkoła Podstawowa   w Grębowie w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących im. Prof. Stanisława 

Bąka w Grębowie  

siedziba szkoły: 39-410 Grębów,  

ul. Rynek 9  

inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych: 

39-410 Grębów, ul. Dolańskich 170 

miejscowości:   Grębów i Jamnica 

2. Szkoła Podstawowa im. Stanisława 

Pawłowskiego  w Stalach w Zespole Szkół 

w Stalach 

39-400 Tarnobrzeg, Stale ,  

ul. Tarnobrzeska 5 

miejscowość Stale 

3. Szkoła Podstawowa  w Wydrzy w Zespole 

Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Wydrzy 

39-410 Grębów, Wydrza 383 miejscowość Wydrza 

4. Szkoła Podstawowa  im. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Krawcach 

39-410 Grębów, Krawce 167 miejscowość Krawce 

5. Szkoła Podstawowa  im. Jana Pawła II w 

Zabrniu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Zabrniu 

39-410 Grębów, Zabrnie 582 miejscowości: Poręby Furmańskie i 

Zabrnie 

6. Szkoła Podstawowa  im. Marii Konopnickiej 

w Żupawie 

39-400 Tarnobrzeg, Żupawa 41 miejscowość Żupawa 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Artur Barnaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3038


		2024-07-08T12:41:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




